58.029.944/0001-71. OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 

ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – 

BAHIA.  VALOR DO CONTRATO: R$ 137.187,00 (CENTO E TRINTA E SETE MIL CENTO OITENTA E SETE 

REAIS).  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 / 0701 / 0201 / 0902 / 0501 / 1001 / 0601 / 0801. PROJETO DE 

ATIVIDADE: 2005 / 2040 / 2003 / 2027 / 2015 / 2017 / 2068 / 2051 / 2133 / 2129 / 2050 / 2027. ELEMENTO 

DE DESPESA: 33.90.39.00.00 FONTE DE RECURSO: